关于南京审计大学 2023 年硕士研究生入学考试

初试成绩查询事宜的通知

各位考生：

根据江苏省教育考试院安排，现就报考我校考生的初试

成绩查询等有关事项通知如下。

一、查询时间

2023 年 2 月 21 日 15:00 起。

二、查询方式

登录“江苏省教育考试院门户网站”查询，网址：

www.jseea.cn。

三、成绩复核

考试成绩公布前已经过严格评阅、多次核查，如考生仍

对成绩有异议，可申请成绩复核。统考科目由我校统一提交

江苏省教育考试院进行复核，自命题科目由我校组织专人进

行复核，考生本人不得查阅试卷。

1.申请复查时间

2023 年 2 月 22 日—24 日，其他时间不予受理。

2.复核方式

申请成绩复核的考生请登录我校研究生成绩复查系统申

请，我校不接收现场、电话或邮件等其他形式的复核申请。

3.登录方式

http://www.jseea.cn/

考生 PC 电脑端使用谷歌浏览器登录我校研究生成绩复

查系统（暂不支持手机等移动设备登录），系统网址：

https://yjs.nau.edu.cn/gsapp/sys/yjsbmxsd/entrance.do，用户

名为考生编号，初始密码为考生身份证号码后六位（首次登

录请及时修改初始密码）。登录后选择所要复核的科目、填

写复查原因并上传手写签字的《南京审计大学 2023 年硕士

研究生招生考试成绩复查申请表》，每位考生最多限复查 2

门科目。

4.复核范围

成绩复核仅核实有无漏判，成绩累计有无错误，有无登

错分。评分标准、评判尺度等问题不在复核范围之内。

5.结果反馈

复核结果若与公布成绩不一致，3 月 3 日左右我校研招

办将电话通知考生本人，复核结果若无误则不再通知。

我校将根据上级主管部门工作部署，坚持公开公平公正

原则，平稳有序开展 2023 年硕士研究生考试招生复试录取

工作，相关信息将在我校研究生院网站公布，请及时关注。

附件：

南京审计大学 2023 年硕士研究生招生考试成绩复查申请表

南京审计大学研究生院

2023 年 2 月 19 日

https://yjs.nau.edu.cn/gsapp/sys/yjsbmxsd/entrance.do
/_upload/article/files/d7/4a/861662e848668dcbc7e819979fcb/e60d4e9a-e98f-433e-b05f-692a228cc7e7.doc